
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Krynice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 
Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Krynice ustala się dietę miesięczną 
w formie ryczałtowej, w wysokości: 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Radnemu Rady Gminy Krynice ustala się dietę miesięczną w formie ryczałtowej, w wysokości: 550,00 zł 
(słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. 1. Radnym za nieobecność na sesjach Rady Gminy Krynice potrąca się 20 % diety, natomiast za 
nieobecność na Komisjach Rady potrąca się 15% diety. Podstawą do naliczenia diety są listy obecności z prac 
organów gminy. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy Krynice na wszystkich sesjach Rady Gminy 
Krynice w danym miesiącu, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krynice otrzymuje za ten miesiąc dietę 
w wysokości 1500,00 zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

3. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w § 1, uprawniony otrzymuje jedną 
dietę w najwyższej przysługującej mu wysokości. 

§ 3. W przypadku pełnienia przez radnego funkcji przez czas krótszy niż miesiąc, wypłata diety 
dokonywana jest w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia tej funkcji, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/258/2022 Rady Gminy Krynice z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie diet oraz 
kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Krynice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3307


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY KRYNICE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-19T11:20:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




